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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
002-2017-
00410-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CAMILO ANTONIO
CRUZ LASTRA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CUMPLASE LO
RESUELTO POR EL
SUPERIOR...

2
05001-33-33-
002-2017-
00687-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SERGIO CORREA
BUSTAMANTE, ALBA
LUCIA GIRALDO
GUTIERREZ, LINA
MARCELA JIMENEZ
GIRALDO, LUIS
ENRIQUE JIMENEZ
SANCHEZ

MINISTERIO DE SALUD
Y DE LA PROTECCION
SOCIAL, SALUDCOOP
EN LIQUIDACION,
MEDIMAS EPS S.A.S

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/11/2021 Auto que
resuelve

ACEPTA EXCUSA POR
INASISTENCIA A LA
AUDIENCIA INICIAL...

3
05001-33-33-
002-2018-
00142-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JHON FREDY
MOSQUERA
CORDOBA

NACION, MINISTERIO
DE JUSTICIA E INPEC.,
USPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/11/2021
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

SE PONE EN
CONOCIMIENTO DE LA
PARTE DEMANDANTE
RESPUESTA A
EXHORTO...

4
05001-33-33-
002-2020-
00005-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

URIEL ANTONIO
VIDAL ALZATE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto que fija
agencias en
derecho

SE FIJA AGENCIAS EN
DERECHO...

5
05001-33-33-
002-2020-
00193-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUBIS ENITH
CASTILLO RAMIREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE EL RECURSO
DE APELACIÓN CONTRA
LA SENTENCIA...

6
05001-33-33-
002-2020-
00260-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GLORIA DEL
SOCORRO RODAS
MONTOYA

INVIAS, MUNICIPIO DE
SALGAR,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/11/2021
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

SE PONE EN
CONOCIMIENTO
MEMORIAL DE PERITO...

7
05001-33-33-
002-2020-
00277-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ESTANISLAO
MURILLO LEGRO

MUNICIPIO DE
SABANETA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/11/2021
Auto que
reemplaza
perito

SE NOMBRA NUEVO
PERITO...

8
05001-33-33-
002-2020-
00300-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SOCIEDAD
OPERADORA DE
AEROPUERTOS
CENTRO NORTE
S.A.S- AIRPLAN S.A.S

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN E.S.P.,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

9 05001-33-33-
002-2020-
00323-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NICOLAS ANTONIO
ARANGO BERMUDEZ

SERVICIO NACIONAL
DE APRENDIZAJE-
SENA SECCIONAL
ANTIOQUIA,
ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE
PENSIONES
PROTECCION S.A

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021 Auto que
ordena poner
en
conocimiento

SE PONE EN
CONOCIMIENTO
RESPUESTA A
EXHORTO...

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 002 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 08/11/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2017-00410-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=30D0C47B6C9243F7%20F321E80921FF0C63%205CDCDC229AA0DA66%20A51A5842B7295AF8%2005001-33-33-002-2017-00410-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2017-00687-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=D114C40235CFBFF5%208F32AC4A440F42DA%2035AE955BB2D94111%20BBFFF82CC0640C79%2005001-33-33-002-2017-00687-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2018-00142-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C9FBD838654CD691%20255F20C8C180F713%208FF9BBE46CC213EB%200A112916DC14F2A7%2005001-33-33-002-2018-00142-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2020-00005-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=09975937A6DA73E8%20E3B48BADDA6735C5%201110A70E9F30500A%20C1F3B241D62BDCF4%2005001-33-33-002-2020-00005-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2020-00193-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=7FD1E34FC9F5B4AB%200DED8D73F60B0D47%20322FB9542D4D5124%2055749D3443BD3237%2005001-33-33-002-2020-00193-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2020-00260-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E18471E2BEFB290A%20BCCE8C1EA882A50D%2086183E6EEF02AAF6%20E91ADE50DF164BBD%2005001-33-33-002-2020-00260-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2020-00277-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=EABECF265F837661%20350F2583E32961FB%20363C0311B2A02D15%207B7084BD90CB24F0%2005001-33-33-002-2020-00277-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2020-00300-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=0D5147BAB8EC81C0%2084B84D355FC36193%2087C277E857C8ACB6%2017351003D09F3CD9%2005001-33-33-002-2020-00300-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2020-00323-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=AA6717BC63E6F30A%200101004CBB71DDDE%200226B7F3EAE733C8%20E6C50EED56ED3A20%2005001-33-33-002-2020-00323-000500133
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10
05001-33-33-
002-2021-
00020-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

HECTOR RAUL
MEJIA JARAMILLO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

PONE EN
CONOCIMIENTO
RESPUESTA A
EXHORTO...

11
05001-33-33-
002-2021-
00028-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

HUGO ALEJANDRO
LOAIZA LOAIZA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

SE PONE EN
CONOCIMIENTO
RESPUESTA A
EXHORTO...

12
05001-33-33-
002-2021-
00032-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CARMEN EDILMA
PUERTA PATIÑO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021 Auto que
ordena oficiar

SE ORDENA EXHORTAR
POR SEGUNDA VEZ AL
MUNICPIO DE
MEDELLÍN...

13
05001-33-33-
002-2021-
00033-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ROSA INES
MARULANDA
RESTREPO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021 Auto que
ordena oficiar

ORDENA EXHORTAR
POR SEGUNDA VEZ AL
MUNICIPIO DE
MEDELLÍN...

14
05001-33-33-
002-2021-
00106-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ALBA MARINA
CASTRILLON LOPEZ ESE METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

15
05001-33-33-
002-2021-00111-
00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIBEL BETANCUR
BETANCUR

MUNICIPIO DE LA
ESTRELLA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

16
05001-33-33-
002-2021-
00124-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BAVARIA & CIA S.C.A DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

17
05001-33-33-
002-2021-
00131-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE IVAN
GONZALEZ GUISAO

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

18
05001-33-33-
002-2021-
00132-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONSORCIO
MEDELLIN ABC
CONSORCIADOS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION
CONTRACTUAL 05/11/2021

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

ACCEDE A SOLICITUDES
DE LAS PARTES -
REPROGRAMA FECHA
PARA AUDIENCIA
INICIAL...

19
05001-33-33-
002-2021-
00142-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

20
05001-33-33-
002-2021-
00153-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GUSTAVO ADOLFO
MONTOYA

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

21
05001-33-33-
002-2021-
00158-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS ANGEL
DELGADO SALAS

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL ...

22 05001-33-33-
002-2021-
00181-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

INMOBILIARIA
G.J.VASQUEZ & CIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y

05/11/2021 Auto fija
fecha

FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INCIAL...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00020-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=9B7EB7EE51C62DB7%208459314D38D9A1D0%205BF4FADB19ADC259%20526B20AACA92437D%2005001-33-33-002-2021-00020-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00028-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E1E534F5B572C1E6%20C3F7FF5D5C584AA8%20BB3B961442307682%201A14D2C2B67CF055%2005001-33-33-002-2021-00028-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00032-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=310D582ADA06CC0F%206742D639195D8B24%20CF908D476BEC52EE%200A91B3C6AB669BDA%2005001-33-33-002-2021-00032-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00033-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=17FCB77CAF2C3188%204FEA40B4282556D9%20EB86041373B35DE4%204668471D66FCC677%2005001-33-33-002-2021-00033-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00106-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=65F651E23300478C%201640DC852CE27BE5%20261E35B60670D4BB%204206C4B3B38ED8B2%2005001-33-33-002-2021-00106-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00111-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=36FDB0F1FFB091D5%2004AA35E0A30A8D37%20E9375BA7A84EB068%20C9EB0564C818B5CD%2005001-33-33-002-2021-00111-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00124-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C73BECCC28B8D200%201108DF56A0B77244%20F3C273E216990175%20A1FADAE60975B59C%2005001-33-33-002-2021-00124-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00131-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A0BA9398002D9449%2016DFA860EE071612%208BF919A9268EB3D8%2043FBF4E0A757871C%2005001-33-33-002-2021-00131-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00132-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=F86042581B632B61%20B30F598627B5D481%208C035C16A42C108D%202A9EC50F8FD91AA5%2005001-33-33-002-2021-00132-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00142-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=80FD2B60E959389F%20B7C1B5B463E9333D%2058C2DD152657A337%20946AD888EB57187D%2005001-33-33-002-2021-00142-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00153-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=41DEDDEDC5A847DD%2065F564D093D434E8%200DF4B6509FB6672A%20E0567A74B0A6F7D2%2005001-33-33-002-2021-00153-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00158-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B267F89A0E3C2848%20E52EA44BB0D14AED%2046894CD5BB3C9EF9%20BC1407211FE723CB%2005001-33-33-002-2021-00158-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00181-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=5166E2A79E00271D%208722EB054DB4EC7D%20390A22DD1F92B770%2051F1A27AFE3D0C14%2005001-33-33-002-2021-00181-000500133
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S.C.A. EN
LIQUIDACION

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

audiencia y/o
diligencia

23
05001-33-33-
002-2021-
00350-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CAROLINA GUERRA
CASTRILLON,
MAURICIO GUERRA
CASTRILLON, ANA
MARIA GUERRA
CASTRILLON,
DORALBA
CASTRILLON
GOMEZ, NORA
EDILMA CASTRILLON
GOMEZ

CORANTIOQUIA,
COMFAMA, EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
MUNICIPIO DE
GIRARDOTA,
ECOPETROL,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, HATOVIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/11/2021
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

24
05001-33-33-
002-2021-
00354-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS
MUNICIPALES DE
BETANIA

BEATRIZ ELENA
RESTREPO FLOREZ

ACCION DE
REPETICION 05/11/2021

Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

25
05001-33-33-
002-2021-
00355-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FABIO NELSON
GOMEZ RIOS

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021 Auto Traslado
SE ORDENA CORRER
TRASLADO DE LA
SOLICITUD DE MEDIDA
CAUTELAR...

25
05001-33-33-
002-2021-
00355-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FABIO NELSON
GOMEZ RIOS

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

26
05001-33-33-
002-2021-
00356-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LINA MARCELA
MEZA, LUIS MARIO
PACHECO, LUIS
FERNANDO GALE,
LUZ MILA ISABEL
CONTRERAS, LIVIA
JACOBA MEJIA, LUZ
MARINA ALVAREZ,
LUZ NELLY
CAMARGO SERENO,
ILSE MARIA
ARROYO, LUIS
ALBERTO PACHECO,
LUIS GUILLERMO
ALVAREZ, LUIS
ENRIQUE
SEVERICHE

WENDY DAYANA
ROMERO, EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
HIDROELECTRICA
HIDROITUANGO S.A.
E.S.P, ANLA, CONINSA
S.A, MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
CORPOURABA,
CORANTIOQUIA,
MINMINAS,
MINAMBIENTE,
CONSTRUCTORA
CONCONCRETO S.A

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/11/2021
Auto
admisorio de
la demanda

SE ADMITE LA
DEMANDA...

27
05001-33-33-
002-2021-
00377-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DEINER JAIR ARIAS
MARTINEZ

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto que
declara
impedimento

DECLARA IMPEDIMENTO
COMÚN - ORDENA
REMITIR AL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA...

28
05001-33-33-
002-2021-
00378-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NORMA STELLA
CARVAJAL ARENAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto
inadmitiendo
la demanda

SE INADMITE LA
DEMANDA...

29
05001-33-33-
002-2021-
00381-00

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARGOTH
CIFUENTES
QUINTERO

ESE HOSPITAL SAN
ROQUE DE LA UNION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/11/2021
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE DEMANDA...

30 05001-33-33-
002-2021-

JUEZ 2
ADMINISTRATIVO

CLAUDIA YANED
ARCILA ARBELAEZ

ESE HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS DE

ACCION DE
NULIDAD Y

05/11/2021 Auto
admisorio de

SE ADMITE LA
DEMANDA...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00350-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=6AB869150D835C70%20E1DFC1337E22FD36%207C866B45F621C950%20FBBDFCDA6B1C87B6%2005001-33-33-002-2021-00350-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00354-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=EB5873DF9F1A211E%20E8AB3DB4D3C1148A%2006F4FD2A20513C24%20F9C9594149149A31%2005001-33-33-002-2021-00354-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00355-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=6CFE46F8604552F0%20C7079581263E712F%2091ED6D39DBB7CBB7%20ECFA5168451C9FE7%2005001-33-33-002-2021-00355-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00355-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=0865730657F105BD%2054039FB9868B8929%20DD7DB30A8A336429%209883B7E68CB6585E%2005001-33-33-002-2021-00355-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00356-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=3E88638261DF3039%20C21741353B294EB2%206EB905E8B19B4C41%20E7C2A7796B7AE271%2005001-33-33-002-2021-00356-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00377-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C6994C218EFC2FC6%20167F989456694224%20F68455594CE7B73A%2033D9CB1964E262A4%2005001-33-33-002-2021-00377-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00378-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=9A596CA82502093F%207479278A76F36050%20B5FA333A2955C5FB%201DE454EF2FDF02C8%2005001-33-33-002-2021-00378-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00381-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=A1354FA067A46C5F%20DD8FD803BA56B095%20D7C6F6DBC1BBE70E%20228F42DD4CE22B4F%2005001-33-33-002-2021-00381-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00383-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=85E758FECCF0B48B%20E89271C614DB79CA%207ED2F086055C1BB5%2040DAC5F2B65C8E12%2005001-33-33-002-2021-00383-000500133
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00383-00 ORAL DE MEDELLIN RIONEGRO RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

la demanda

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-002-2021-00383-000500133

